Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»   ______________2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении  изменений в  состав комиссии по мобилизации
доходов консолидированного бюджета Республики Алтай и сокращению объемов недоимки по платежам в бюджетную

систему Российской Федерации
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав комиссии по мобилизации доходов консолидированного бюджета Республики Алтай и сокращению объемов недоимки по платежам в бюджетную систему Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 13 февраля 2008 года № 27  (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 47(53); 2009, № 59(65); 2010, № 67(73); 2012, № 86(92), № 95(101); 2014, № 109(115); 2015, № 121(127); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 18 апреля) следующие изменения:
1) включить в состав комиссии следующих лиц:

	Арбаева И.Т.

	- начальник отдела доходов и управления внутренним долгом Министерства финансов Республики Алтай;

	Терехов М.А.
	- заместитель Председателя Государственного Собрания – Эл Курултай  Республики Алтай (по согласованию);

2) исключить из состава комиссии Анисимова А.Е., Ларина Е.В.,  Цомая Н.И.;
3) позицию «Буйдышева С.В. - первый заместитель министра экономического развития и туризма Республики Алтай» изложить в следующей редакции «Буйдышева С.В. - министр экономического развития и туризма Республики Алтай»;

4) позицию «Зяблицкая Н.В. - начальник отдела по работе с задолженностью Управления Федеральной налоговой службы по Республике Алтай (по согласованию)» изложить в следующей редакции «Зяблицкая Н.В. – заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике Алтай (по согласованию)».
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

       Республики Алтай                                                         А.В. Бердников